
                                     
  
IZBORNO POVJERENSTVO  ZA PROVEDBU IZBORA  
ZA ČLANOVE VIJEĆA JEDINICA MJESNE SAMOUPRAVE  
                          GRADA DUBROVNIKA 
 
 
Dubrovnik, 6. travnja 2018. 
 
 
 
 
Na temelju članka 23. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora i gradskih kotareva 
(„Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 5/14) Izborno povjerenstvo za provedbu izbora za 
članova Vijeća jedinica mjesne samouprave Grada Dubrovnika, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K  
 

U Pravovaljanoj kandidacijskoj listi za izbor članova vijeća za Gradski kotar Montovjerna za 

listu: Dubrovačka stranka – DUSTRA, nositelj liste Željko Raguž, pod rednim brojem 6. 

ispravlja se tehnička pogreška i sada glasi: 

 

„6. NIKOLA ZARAČ   Hrvat    Dr. Vladka Mačeka 28   24.06.1978.   50257055714    M“ 

 
Obrazloženje 

 
Usporedbom podataka iz Kandidacijske liste Dubrovačka stranka – DUSTRA, nositelj liste 
Željko Raguž  i Pravovaljane kandidacijske liste za izbor članova vijeća za Gradski kotar 
Montovjerna za listu Dubrovačka stranka – DUSTRA, nositelj liste Željko Raguž pod rednim 
brojem 6. utvrđeno je kako je prilikom prepisivanja podataka došlo do pogreške  i sada glasi: 
„6. NIKOLA ZARAČ,   Hrvat ,   Dr. Vladka Mačeka 28,   24.06.1978.,  50257055714, M“ 

Slijedom navedenoga odlučeno je kao u izreci. 
 
                                                                                          Predsjednica Izbornog povjerenstva: 
                          Nada Medović, dipl. iur., v.r. 
 


